

Kordsa, dünyaya teknoloji saçacak

Kullandıkları teknolojiyi yurtiçinde geliştirmek amacıyla İzmit'te yeni bir üs kuran Kordsa, dünya lastik devlerine yönelik ürünlerini bu merkezden sunacak

Türk mühendisler devlere çalışacak

Sabancı Holding Lastik, Takviye Malzemeleri ve Otomotiv Grup Başkanı Turgut Uzer toplantıda, "Türkiye bugüne kadar teknolojiyi dışarıdan getirdi ve kullandı. Bundan sonra teknolojiyi yurtiçinde üretip global olarak kullanmayı hedefliyoruz" diye konuştu.

Kordsa Global'in yeni teknoloji merkezi sayesinde Bridgestone, Pirelli, Michelin, Continental ve Goodyear gibi firmaların, araç lastiğinde ihtiyaç duyduğu çözümleri, artık Türk mühendislerden oluşan bir ekiple İzmit'te geliştireceği belirtiliyor.

Brezilyalı mühendisi var

30 kişinin çalıştığı merkezde, ekip üyelerinin yüzde 75'i yüksek lisans derecesine sahip. Bir Brezilyalı'nın çalıştığı merkezde, çalışan sayısı 50'ye çıkınca yabancı oranı da yüzde 25'e yükselecek. Merkezde TÜBİTAK ve Sanayi Bakanlığı destekli 7 Ar-Ge projesi yürütülüyor.

1973'te kurulan Kordsa, kord bezi, endüstriyel iplik, endüstriyel bez ve tek kord olmak üzere 4 ara ürün üretiyor. Bu ürünler araç lastiği başta, birçok nihai üründe kullanılıyor.



SERKAN ARMAN İzmit

Sabancı Topluluğu şirketlerinden Kordsa Global, İzmit'te bir teknoloji merkezi kurdu. 9 ülkede 11 tesisi olan Kordsa Global, dünya lastik devlerine yönelik yeni ürünlerini İzmit'teki merkezden sunacak.

Kordsa Global Teknoloji Merkezi'nin açılışında konuşan Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı, "Bu başarıya imza atanları kutluyorum. Kordsa Global'in liderlik yürüyüşünün Türkiye'de global olma yolunda yürüyen Türk şirketlerine örnek olacağına inanıyorum" dedi.

5 bin çalışanı var

Kordsa Global CEO'su Mehmet Pekarun ise 35 yıl önce kurulan Kordsa Global'in bugün 9 ülkede üretim yapan ve yaklaşık 5 bin çalışanı bulunan bir dünya şirketi

olduğunu belirtti. Pekarun, şunları söyledi:

"Kordsa Global, sektöründe teknolojiye yön veren şirket olacaktır. 2007'de teknolojiye 5 milyon dolar yatırım yaptık ve İzmit'i teknoloji merkezi olarak belirledik. Kordsa Global Teknoloji Merkezi ile müşterilerimizin dünya çapında çözüm ortağı olacağız.

Kordsa Global endüstriyel naylon iplik üretiminde, yüzde 40'a yaklaşan pazar payı ile dünya lideri konumunda. 2007 ciromuz 925 milyon doları aştı.

Bu satışların yaklaşık yüzde 90'ı uluslararası müşterilerimize yapıyor. 2008'de ciro hedefimiz ise 1 milyar dolar. Genişleme

olanakları için odaklandığımız yer Asya. 3 sene içinde mevcut tesislerde genişleme için 100 milyon dolar harcayacağız. Buna satın almalar dahil değil."

